平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
通期の連結業績予想につきましては、前回発表に対し売上高は減少するものの、利益は原価率が改善することに加え、

販売費及び一般管理費の削減等により営業利益、経常利益及び当期純利益が好転する見通しであります。

※上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、当社としてその実現を約束する趣
旨のものではありません。実際の業績は今後様々な要因によって予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

平成26年2月12日
各 位

上場会社名 東京計器株式会社
代表者 取締役社長 脇 憲一
（コード番号 7721 ）
問合せ先責任者 取締役管理部長 土屋 誠
（TEL 03-3732-2111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成25年5月10日に公表した平成26年3月期（平成25年4月１日～平成26
年3月31日）の連結業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 46,500 2,180 2,150 1,400 16.68
今回修正予想(B) 45,300 2,910 3,060 1,890 22.52
増減額(B-A) △1,200 730 910 490
増減率(%) △2.6 33.5 42.3 35.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期） 40,217 1,829 1,944 1,360 16.20

以 上